様式第５

　　令和　　年　　月　　日

岩倉市長　久　保　田　桂　朗　殿

補助事業者の名称　　　　　　　町区
その長の職・氏名
令和　年度岩倉市消防施設整備費補助に係る補助事業実績報告書

　　令和  年  月  日付けで申請し、令和  年  月  日付け岩消発第    号により交付決定された令和　年度岩倉市消防施設整備費補助に係る補助事業が完了しましたので、岩倉市消防施設整備費補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業の内容・経費

	補助事業（規格等）名
	設置場所
	数　量
	経　　　費

	計

２　補助事業費の財源内訳

	補　助　事　業　名
	総事業費
	財　源　内　訳

	市補助金
	区等の財源

	令和　年度岩倉市消防施設整備費補助事業

３　添付書類

　　（１）領収書の写

　　（２）補助金額請求書
	請　　　　求　　　　書

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

ただし、令和　年度岩倉市消防施設整備費補助金

令和　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

岩倉市長　久　保　田　桂　朗　殿

※　振込先

	振 替 先 金 融 機 関 名

及 び 支 店 名
	預金の種類
	口座番号
	（フ　リ　ガ　ナ）

口　座　名　義

委　　　　任　　　　状

令和　年度岩倉市消防施設整備費補助金の受取りについては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　に委任します。

なお、請求金は下記の口座に振込みください。

（振込先）

	金融機関名

	支店名

	預金の種類

	口座番号

	口座の名義

岩倉市長　久 保 田 桂 朗　殿

住　所

氏　名　　   　　　　　　　   印